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31.320 (6 X 6)

N° ORIGINAL: JNV-411-102A

DIANTEIRO 2013/.... | ¢
BUCHA PINO DE CENTRO | OLHETE
106.499 1/2X 8" 2 32mm
[Te]s]TcTe) PRODUTO

MA 39300 FOR
MA 39300 FRF
MA 39300 FES
MA 39300 FER

MA 39300
MA 39300
MA 39300
MA 39300
MA 39300
MA 39300
MA 39300
MA 39300
MA 39300
MA 39300
MA 39300
MA 39300
MA 39300
MA 39300
MA 39300

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
RF

FXE. 14 LAMINAS ORIGINAIS E CALGO ESPECIAL
FXE. 15 LAMINAS C/ REFORGO E CALGO ESPECIAL
FXE. 13 LAMINAS ORIGINAIS S/ CALGO ESPECIAL
FXE. 14 LAMINAS C/ REFORGO S/ CALGO ESPECIAL
OLHETES

VIRADA/DESPONTADA

CHANFRADA / DESPONTADA

CHANFRADA / DESPONTADA

LAMINADAS

LAMINADAS C/ FUROS P/ BRAGC.

LAMINADAS

LAMINADAS

LAMINADAS C/ FURO P/ BRAC.

LAMINADAS C/ FURO P/ BRAC.

LAMINADAS

LAMINADAS

LAMINADAS

CALCO ESPECIAL (ACIMA)

CHANFRADA / DESPONTADA

BITOLA

101,60 X 9,53
101,60 X 9,53
101,60 X 9,53
101,60 X 9,53
101,60 X 9,53
101,60 X 9,53
101,60 X 9,53
101,60 X 9,53
101,60 X 9,53
101,60 X 9,53
101,60 X 9,53
101,60 X 9,53
101,60 X 9,53
100 X 40
101,60 X 9,53

MEDIDA

830 X 876
830 X 891
844 X 891
844 X 891
711 X750
648 X 684
585 X 617
522 X 550
458 X 484
395 X 417
332 X 351
269 X 284
206 X 218

80 X 337
844 X 891

PESO
116.80
130.20
103.40
116.80
14.90
13.90
13.40
13.40
11.10
10.10
9.10
8.10
7.20
6.20
5.20
4.20
3.20
13.40
13.40






COMPLEXO INDUSTRIAL [l

de todas
as novidades

© (43) 3420-9000

(¥ fama.molas molasfama X comercial@molasfama.com.br
Rodovia BR 376, Km 232 - Pq. Industrial Zona Oeste |l - Saida p/ Maringa
Caixa Postal 917 - CEP 86800-762 - Apucarana-Parana - Brasil
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